UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STC-TTTC
Về việc đăng tải quyết định.

          Nghệ An, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:     Cổng Thông tin điện tử tỉnh Nghệ An

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 (được sửa đổi,

bổ sung năm 2020) và Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật (sửa đổi, bổ sung năm 2020); Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số

15/2017/QH14 ngày 21/6/2017; Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013.

Ngày 14/3/2022 UBND tỉnh Nghệ An đã ký Quyết định số 640/QĐ -UBND về

việc ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung, phân công đơn vị mua sắm tập

trung trên địa bàn tỉnh Nghệ An.

Trong quá trình triển khai thực hiện mua sắm tài sản theo phương thức tập

trung theo quy định tại Quyết định số 640/QĐ-UBND ngày 14/3/2022 của UBND

tỉnh Sở Tài chính đã chỉ đạo Trung tâm Hỗ trợ, Tư vấn Tài chính tổ chức thực hiện

nghiêm túc, hiệu quả và tiết kiệm ngân sách nhà nước. Tuy nhiên, trong quá trình thực

hiện có phát sinh một số vướng mắc.

Sau khi nhận được ý kiến góp ý của các Sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các

huyện, thành phố, thị xã, Sở Tài chính đã dự thảo quyết định ban hành danh mục tài

sản mua sắm tập trung, phân công đơn vị mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Nghệ

An và bãi bỏ Quyết định số 640/QĐ -UBND ngày 14/3/2022 của UBND tỉnh về việc

ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung, phân công đơn vị mua sắm tập trung

trên địa bàn tỉnh Nghệ An kèm theo công văn này.

Kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử tỉnh Nghệ An đăng tải dự thảo quyết định

để Sở Tài chính có cơ sở triển khai các bước tiếp theo.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban thuộc sở;

- Trung tâm HTTV Tài chính;

- Lưu VT, VP.

                         KT. GIÁM ĐỐC

                         PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Nguyễn Thanh Tùng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:08:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tùng<tungnt@taichinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:16:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:16:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:16:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-14T10:16:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Tài chính<taichinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!